青少年を応援する輪を拡げましょう

  公益財団法人青少年育成福井県民会議 入会承諾書

   貴法人の趣旨に賛同し、入会します。

                             令和  年  月  日

(公財）青少年育成福井県民会議 会長 あて

会員区分〔会費口数〕 （  ）個人  (  )団体〔会費   口〕 (  )企業〔会費   口〕

（ふりがな）

氏名・企業・団体名 ○印

住所・電話番号

 〒

ｔｅｌ.（     ）   ―

個人会員のみ記入 生年月日：    年    月    日 職業：

活動への参加協力 （  ）協力可能    （  ）都合がつけば可能    （  ）参加は難しい

(紹介者）

                            ご記入いただいた個人情報は、（公財）青少年育成福井県民会議で管理します。

お申し込み・お問い合わせ先

公益財団法人        〒910-0003 福井市松本 3-16-10 福井県職員会館ビル２階

青少年育成福井県民会議  TEL・FAX (0776)20-0527 E-MAIL seisyounen@fukuikenminkaigi.jp

伸びよう 伸ばそう 青少年

切 り と り

１．ふるさとへの誇りと愛着を持ち、自ら学び考える青少年の育成
（公財）青少年育成福井県民会議は、｢青少年の体験活動｣の推進、｢大人が変われば

子どもも変わる運動｣をはじめ、行政機関と一体となって青少年健全育成に関する様々

な事業を展開しています。

２．入会のお願い
 (公財)青少年育成福井県民会議の活動は、県民の皆様に支えられています。

青少年健全育成の重要性をご理解いただき、ぜひともご入会くださいます

ようお願い申し上げます。

年会費（一口以上何口でも結構です）

 個人１口  ３，０００円

  団体１口  ３，０００円

  企業１口 １０，０００円

公益財団法人である
県民会議の会費は寄付と同様とみなされ、
税制上の優遇制度が認められています。

（所得税における寄付金控除

及び法人税における損金算入）

since１９６６ 【結成 50 周年を経て、次の 50 年に向けさらに活動を展開していきます。】

３．入会の方には
機関紙等をお届けします。

個人会員の方には入会の際、会員バッジをお渡ししています。

また、活動に協力していただける方を求めています。

お願いしています。